ANULAÇÃO - ATO Nº 1608/2023

A CHEFE DE GABINETE, respondendo pela Secretaria de Estado de Educação, no uso da competência que lhe atribui o artigo 93 da Constituição do Estado, ANULA nos atos de ACRESCIMO DE 2,5%, sobre o valor da remuneração dos servidores posicionados no Grau P, a parte referente aos
servidores abaixo relacionados por motivo de concessões conforme Decreto 46.206/2013.

SRE NOME MASP Nº ADM ATO PUBLICADO NO "MG" DE :

CAMPO BELO MARIA JOSE DE CARVALHO ALVARENGA 3812633 2 1157/2018 01/08/2018

CARANGOLA ANA AMELIA ROCHA NUNES                                                    3441763 1 164/2020 14/02/2020

CORONEL FABRICIANO MARISTELA SOUSA ANDRADE DIAS MARTINS 2663870 2 1157/2018 01/08/2018

CORONEL FABRICIANO VIDELMA JULIA DA SILVA NASCIMENTO 8681975 1 1640/2018 06/11/2018

CORONEL FABRICIANO VIDELMA JULIA DA SILVA NASCIMENTO                                         8681975 1 1861/2022 29/09/2022

DIVINOPOLIS ALEXSANDRA DE OLIVEIRA 8399040 1 1157/2018 01/08/2018

DIVINOPOLIS ALEXSANDRA DE OLIVEIRA                                                    8399040 1 164/2020 14/02/2020

DIVINOPOLIS ALICE MARIA DE MOURA SILVA 8409559 2 1640/2018 06/11/2018

DIVINOPOLIS ALICE MARIA DE MOURA SILVA                                                8409559 2 164/2020 14/02/2020

DIVINOPOLIS EDSON CLEMENTE RODRIGUES 8240954 1 1640/2018 06/11/2018

DIVINOPOLIS EDSON CLEMENTE RODRIGUES                                                  8240954 1 164/2020 14/02/2020

DIVINOPOLIS ELIANETE GONCALVES DE OLIVEIRA 3534351 1 1157/2018 01/08/2018

DIVINOPOLIS ELIANETE GONCALVES DE OLIVEIRA 3534351 1 737/2021 15/05/2021

DIVINOPOLIS MARIA RAIMUNDA MENDES OLIVEIRA 3535515 1 1640/2018 06/11/2018

DIVINOPOLIS MARIA RAIMUNDA MENDES OLIVEIRA                                            3535515 1 164/2020 14/02/2020

DIVINOPOLIS SONIA MARIA GONCALVES TEIXEIRA 3897055 2 1640/2018 06/11/2018

DIVINOPOLIS SONIA MARIA GONCALVES TEIXEIRA                                            3897055 2 164/2020 14/02/2020

POCOS DE CALDAS VESPAZIANO BRAZ NETO 3641685 1 1157/2018 01/08/2018

POCOS DE CALDAS VESPAZIANO BRAZ NETO 3641685 2 1157/2018 01/08/2018

POCOS DE CALDAS VESPAZIANO BRAZ NETO                                                      3641685 1 164/2020 14/02/2020

POCOS DE CALDAS VESPAZIANO BRAZ NETO                                                      3641685 2 164/2020 14/02/2020

SAO JOAO DEL REI NEYDE DINIZ LIMA 2666493 1 1157/2018 01/08/2018

SETE LAGOAS LAZIA DE ALMEIDA N MELO 3331238 1 1157/2018 01/08/2018

SETE LAGOAS LAZIA DE ALMEIDA NOGUEIRA MELO                                            3331238 1 164/2020 14/02/2020

SETE LAGOAS MARCO ANTONIO VIEIRA                                                      3895166 1 164/2020 14/02/2020

UBERLANDIA LUCINEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA 2893568 2 1157/2018 01/08/2018

UBERLANDIA LUCINEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA                                           2893568 2 631/2022 27/04/2022

UBERLANDIA SIMONE FERREIRA DA SILVA 3668704 1 1157/2018 01/08/2018

UBERLANDIA SONIA MARIA BARBOSA LEMES 3343621 1 1157/2018 01/08/2018

Ana Costa Rego
Chefe de Gabinete, respondendo pela Secretaria de Estado de Educação